
Zarządzenie Nr 68/2023 
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 1 sierpnia 2023r. 

w sprawie powołania pracowników do obsługi Urzędu Stanu Cywilnego 
 

Na podstawie §27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota zarządza się, co 
następuje: 

§1 
 
 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Urzędu Stanu Cywilnego wyznaczam 
następujące osoby do obsługi Urzędu Stanu Cywilnego w dni, w które udzielane są śluby: 

1. Anna Grygrowicz 
2. Joanna Marta Hames-Teske 
3. Agnieszka Domagała 

 
§2 

 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 
 
 

§3 
 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Białe Błota nr 61/2022 z dnia 26 maja 2022 r. 
 

§4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 sierpnia 2023 r.     
 
 
 
 

Z up. Wója 
Zastępca Wójta 

/-/ Paweł Zuehlke 
 
      
      
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Z uwagi na przejście na emeryturę jednego z pracowników jak i odejście innego pracownika z 
pracy zachodzi konieczność wskazania innych pracowników, którzy w dni, w których następuje 
przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński zapewnią prawidłowy przebieg 
uroczystości, oraz przygotowanie sali ślubów, jak i zadbają o uroczysty, odświętny i podniosły 
charakter zawarcia małżeństwa oraz będą odpowiadać za przygotowanie i obsługę ceremonii 
ślubnej. 


